4 DOBA, MIESTO A SPÔSOB PLNENIA 

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú - do uvedenia do prevádzky nového nemocničného informačného 

systému, maximálne však na 12 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, resp. do vyčerpania 
finančného limitu vo výške 11 794,75 EUR s DPH, slovom: jedenásťtisícsedemstodeväťdesiatštyri euro 0,75 
eurocentov (9 828,96 EUR bez DPH), ktorý na tento účel má objednávateľ k dispozícii, a to podľa toho, ktorá 
z uvedených skutočností nastane skôr. 

2. Miestom dodania zákazky je: Národný ústav reumatických chorôb, Nábrežie I. Krasku č. 4, 921 12 Piešťany.

[...]

9 828,96 Eur 
DPH (20 %): 1 965,79 Eur 
Cena s DPH celkom: 11 794,75 Eur 
Cenová ponuka (Návrh na plnenie kritérií) je neoddeliteľnou Prílohou č. 4 tejto zmluvy). 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí dodávateľovi cenu za služby mesačne vo výške 982,90 EUR 
s DPH, slovom: deväťstoosemdesiatdva euro 0,90 eurocentov (819,08 EUR bez DPH), na základe faktúry 
dodávateľa, ktorú je dodávateľ povinný vystaviť najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci nasledujúcom 

po mesiaci, v ktorom boli poskytnuté služby. 
5. Cena služby je cena maximálna, zahŕňajúca všetky náklady na vykonanie služby bez možnosti jej navýšenia.

[...]

1. Ak dodávateľ poruší akýkoľvek záväzok vyplývajúci mu zo zmluvy, vrátane jej príloh a tento nesplní ani v lehote 
piatich (5) pracovných dní od doručenia výzvy objednávateľa na jeho splnenie, objednávateľovi vzniká nárok na 
zmluvnú pokutu vo výške 1 500,- EUR (slovom: jedentisíc päťsto eur) za každé jednotlivé porušenie takéhoto 
záväzku až do výšky celkovej ceny poskytnutia služby. 

2. Zaplatením zmluvnej pokuty na základe tejto zmluvy nezaniká povinnosť splniť záväzok, ktorý je predmetom 
zmluvnej pokuty. Rovnako nezaniká ani nárok na náhradu škody príslušnej zmluvnej strany, ktorá jej vznikne v